
 

 Załączniki - do pobrania z Biblioteki Druków 
1. Regulamin przyznawania oraz rozliczania środków pochodzących z dotacji podmiotowej  

na utrzymanie potencjału badawczego 

2.  Regulamin przyznawania oraz rozliczania środków finansowych pochodzących z dotacji celowej  

dla młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich do 35 roku życia  

 

137.0200.3.2017 

Zarządzenie nr 3 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 7 lutego 2017 roku 

 

w sprawie:  zmiany Regulaminu przyznawania oraz rozliczania środków finansowych     

pochodzących z dotacji podmiotowej na utrzymanie potencjału 

badawczego oraz Regulaminu przyznawania oraz rozliczania środków 

finansowych pochodzących z dotacji celowej dla młodych naukowców oraz 

uczestników studiów doktoranckich do 35 roku życia 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania oraz rozliczania środków pochodzących z dotacji 

podmiotowej na utrzymanie potencjału badawczego w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 1 oraz Regulamin przyznawania oraz rozliczania środków finansowych pochodzących 

z dotacji celowej dla młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich  

do 35 roku życia w brzmieniu określonym w załączniku nr 2. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 11/2011 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium 

Medicum z dnia 22 lipca 2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania oraz 

rozliczania środków finansowych pochodzących z dotacji podmiotowej na utrzymanie 

potencjału badawczego oraz Regulaminu przyznawania oraz rozliczania środków 

finansowych pochodzących z dotacji celowej dla młodych naukowców oraz uczestników 

studiów doktoranckich do 35 roku życia  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z wyjątkiem §3 ust. 2 Regulaminu 

przyznawania oraz rozliczania środków pochodzących z dotacji podmiotowej na utrzymanie 

potencjału badawczego oraz §3 ust. 2 lit. a Regulaminu przyznawania oraz rozliczania 

środków pochodzących z dotacji celowej dla młodych naukowców oraz uczestników studiów 

doktoranckich do 35 roku życia (liczba N), które wchodzą w życie z dniem 01 stycznia  

2018 roku. 

 

 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum 

 

prof. dr hab. med. Tomasz Grodzicki 


